
UCHWAŁA NR 0007.126.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów po przeprowadzonym głosowaniu tajnym uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do uchwały, 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Goleszów został wybrany radny Janusz Kożdoń. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22198D8D-ADBE-4AE8-9290-83F7EDC05319. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.126.2021

Rady Gminy Goleszów

z dnia 15 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22198D8D-ADBE-4AE8-9290-83F7EDC05319. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

